IMACIBE S.A.
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2015

ACTIVO

ACTIVO FlJO
VEHICULO
(-) DEPRECIACION ACUMULADA DE ACTIVO FlJO

OTROS ACTIVOS
MARCAS O PATENTES
(-) AMORTIZACION ACUMULADA DE MARACS O PATENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS
CUENTAS POR PAGAR

TOTAL DE PASIVO

PATRIMONIO

CAPITAL SOCIAL

UTILIDADES DE EJERCICIOS ANTERIORES
PERDIDAS DE EJERCICIO ANTERIORES
PERDIDA DEL EJERCICIO

TOTAL DE PATRIMONIO

ARTURO MIGUEL SICOURET
Representante Legal

99,971.00
(28,325.11)

800.00

(480.00)

71,965.89

88,092.15
88,092.15
800.00
13,804.91
(29,428.82)

(1,302.35)

(16,126.26)

CARMEN ALVARADO
Contador



