IMACIBE S.A. NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2015

ACTIVO

ARTURO MIGUEL SICOURET

Representante Legal

ACTIVO FIJO VEHICULO (-) DEPRECIACION ACUMULADA DE ACTIVO FIJO	99,971.00 (28,325.11)
OTROS ACTIVOS MARCAS O PATENTES (-) AMORTIZACION ACUMULADA DE MARACS O PATENTES	800.00 (480.00)
TOTAL DE ACTIVOS	71,965.89
PASIVOS CUENTAS POR PAGAR	88,092.15
TOTAL DE PASIVO	88,092.15
PATRIMONIO CAPITAL SOCIAL UTILIDADES DE EJERCICIOS ANTERIORES PERDIDAS DE EJERCICIO ANTERIORES PERDIDA DEL EJERCICIO TOTAL DE PATRIMONIO	800.00 13,804.91 (29,428.82) (1,302.35) (16,126.26)

CARMEN ALVARADO

Contador